2

администрация  Городского  округа  Заречный
п о с т а н о в л е н и е

от__02.09.2016___  №  ___1170-П___

г. Заречный

О внесении изменений в приложение № 1 к Порядку применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к расходам местного бюджета городского округа Заречный, утвержденному постановлением администрации городского округа Заречный
от 01.03.2016 № 231-П

На основании статьи 9, пункта 4 статьи 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в соответствии с приказом Министерства финансов Российской Федерации от 01.07.2013 № 65н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации», в целях реализации бюджетных полномочий городского округа Заречный, на основании статей 28, 31, 65 Устава городского округа Заречный администрация городского округа Заречный

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в приложение № 1 к Порядку применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к расходам местного бюджета городского округа Заречный, утвержденному постановлением администрации городского округа Заречный от 01.03.2016 № 231-П «Об утверждении Порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к расходам местного бюджета городского округа Заречный», следующие изменения:

1.1. дополнить строками 18-1, 26-4, 65-3, 65-4, 65-5 следующего содержания:

«18-1. «0220540800 «Межбюджетные трансферты бюджетам городских округов, на территориях которых расположены организации, осуществляющие деятельность в сфере использования атомной энергии, на социально-экономическое и инфраструктурное развитие»;

26-4. «0220940800 «Межбюджетные трансферты бюджетам городских округов, на территориях которых расположены организации, осуществляющие деятельность в сфере использования атомной энергии, на социально-экономическое и инфраструктурное развитие»;

65-3. «0450420000 «Повышение энергетической эффективности использования лифтового хозяйства городского округа Заречный путем его модернизации»;

65-4. «0450440800 «Межбюджетные трансферты бюджетам городских округов, на территориях которых расположены организации, осуществляющие деятельность в сфере использования атомной энергии, на социально-экономическое и инфраструктурное развитие»;

65-5. «0450442900 «Реализация мероприятий по энергосбережению и повышению энергетической эффективности в отношении общего имущества собственников помещений в многоквартирном доме»;
1.2. строки 56, 56-1 и 56-2 признать утратившими силу.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника Финансового управления администрации городского округа Заречный И.В. Гриценко.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте городского округа Заречный.

И.о. главы администрации

городского округа Заречный                                                                 В.В. Потапов